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Fakültemizde görevli öğretim elemanları ve üniversitemizin diğer
fakültelerinde görevli, imza listesinde adı geçen öğretim elemanlarının katılımı
ile toplantı başladı. Akreditasyon süreçlerinin farklı aşamalarında olan
Mimarlık Fakültesi bölümlerinin bu konuda birbirlerine olan tavsiyeleri
üzerine konuşuldu. Sonuçlanmış olan MİAK akreditasyon sürecinde,
akreditasyon kurulunun bölüme verdiği tavsiyeler de göz önünde
bulundurularak ENTAK ve TAPLAK (Endüstriyel Tasarım ve İç Mimarlık
akreditasyonları) için katılımcıların önerileri dinlendi.

Geçmiş dönem gerçekleştirilen hedeflerinden olan fakülte içi ortak ders
planlaması konusuna farklı fakültelerin de dahil olduğu yeni dersler açılarak
fakülte içinde olduğu kadar fakülte dışında da ilgili bölümlerle etkileşime
geçilmesi planlanmıştır.

Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesindeki Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü’nün;
özellikle iç mimarlık ve endüstriyel tasarım ölçeğinde tekstil üzerinden ortak
seçmeli ders planlamaları ya da atölyeler ile Mimarlık Fakültesi ile etkileşime
geçebileceği düşünülmüştür.

Üniversite – sanayi işbirliğinin önemi üzerinde durulmuştur. Mevcut sanayi
işbirliklerinin sayısının artırılması hedeflenmiştir.

Mimarlık Fakültesi bünyesindeki öğretim elemanlarının çalışmalarının
Tübitak’ta değerlendirilmesi için öğretim elemanları tarafından bireysel
başvuru süreçlerinin yürütülmesi teşvik edilmiştir.

Tübitak 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği’nden
faydalanılmasının önemi vurgulanmıştır. Mimarlık Fakültesi bölümleri
bazında, her bölümden en az 5 başvuru hedeflenmesi kararlaştırılmıştır.

Cumhuriyet Bayramı’nın 100. Yılı nedeniyle bölümde planlanan etkinliklere
değinilmiştir. Bu etkinlikler kapsamında Mimarlık Bölümü öğrencilerinden,
Cumhuriyet Kutlaması Pavyon Tasarımı isteneceği belirtilmiştir.

Haliç Üniversitesi Teknoloji Transfer OfisiMüdürü Vedat Özyazgan tarafından,
fakülte öğretim elemanlarının TTO’da faydalanabileceği başlıklardan
bahsedilmiştir. Akademisyenlerin gelişimi ve okulun bu konuda vereceği
destek detaylı biçimde açıklanarak toplantı sonlandırılmıştır.


